(UNIDADE GESTORA – UG: 254100) - FUNDAÇÃO SANTA
CABRINI

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de ares-
condicionados, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 100.005,84 (cem mil cinco
reais e oitenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 24/03/2026 às 11h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Documento assinado eletronicamente por Clecius Silva de Sousa , Presidente, em 02/03/2026, às 19:02,